

UPPDRAKSLEDAR- UTBILDNING HT 2025 I GBG

Innovationsföretagen bjuder återigen in till den uppskattade skräddarsydda utbildningen för uppdragsledare. Utbildningen startade i Göteborg för över tjugo år sedan och har därefter även genomförts i Stockholm under flera år.

Utbildningen syftar till att ge dig grundläggande kunskaper och verktyg som du har nytta av i din roll som uppdragsledare. Innehållet har under årens lopp kontinuerligt utvecklats för att täcka upp aktuella ämnen inom respektive område, se program på nästa sida.

START 26 augusti 2025 – se program med datum för varje delmoment på nästa sida

PLATS Arena Platinan, Mårten Krakowgatan 2, Göteborg

OMFATTNING 36 timmar (9 tillfällen à 4 timmar, kursen hålls mellan 12.30-16.30)

MÅLGRUPP Såväl den unga arkitekten/ingenjören med ett par års erfarenhet på väg att handlägga sitt första uppdrag, som den mer erfarna projektören som vill få en helhetssyn av projekteringsprocessen.

AVGIFT Medlemmar: 33.500 kronor per deltagare
För företag som ej är medlemmar tillkommer 10.000 kronor per deltagare.
Kursdokumentation och fika ingår, moms tillkommer.

ANMÄLAN Anmäl dig senast den 28 juni på innovationsforetagen.se, [länk till sidan](#).
Anmälan är bindande, men kan överlåtas inom företaget.

KURSLEDARE Utbildningen genomförs med välmeriterade experter inom respektive område. Namn på kursledare meddelas senare.

ÖVRIG INFORMATION

Utbildningen avslutas med en tentamen och därefter erhålls ett intyg.

Innovationsföretagen förbehåller sig rätten att ställa in utbildningen vid för få anmälda deltagare. Möjligheten finns att något moment byter datum och veckodag. Utbildningen vänder sig främst till Innovationsföretagens medlemmar. Antal platser är begränsat.

Utbildningen genomförs i samarbete med VBK, Liljewall arkitekter och ByDemand.

Om du har frågor om utbildningens upplägg, innehåll eller anmälan, kontakta:
Helena Arvidsson, helena.arvidsson@innovationsforetagen.se, +46 70 345 69 83.

Välkommen till en utbildning som förutom kunskap även ger möjligheter till kollegialt utbyte och samvaro!

UPPDRAGSLEDAR- UTBILDNING HT 2025 I GBG

1 Ledarskap, teambuilding	Tisdag 26 AUGUSTI
2 Bygglagstiftning – PBL (Kontrollansvarig, kontrollplan, bygglov, anmälan, tekniskt samråd, m.m.)	Tisdag 9 SEPTEMBER
3 Entreprenadjuridik – AB 04/ABT 06	Tisdag 16 SEPTEMBER
4 Kunskaps- och affärsutveckling	Tisdag 30 SEPTEMBER
5 Konsultuppdraget: ABK 09	Tisdag 7 OKTOBER
6 Kvalitets- och miljöledning i uppdrag Projektering och byggarbetsmiljösamordning	Tisdag 14 OKTOBER
7 Strategiska val vid hållbarhetsinriktningar i projekt	Tisdag 4 NOVEMBER
8 Konsulttjänsten ur ett beställarperspektiv: Vad förväntar sig beställaren av oss – och vad kan vi göra bättre?	Tisdag 18 NOVEMBER
9 Avslutning med tentamen	Tisdag 2 DECEMBER
Reservtid för eventuellt byte av datum för moment.	Tisdag 9 DECEMBER

Kursen hålls mellan klockan 12.30-16.30 vid varje tillfälle. Observera att möjligheten finns att moment byter datum.